



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków czystości”

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści płyn do mycia naczyń z poz. 32 w opakowaniu 850 ml z przeliczeniem ilości, gdyż będzie to bardziej korzystne cenowo dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. 31 oraz 32 płyn do naczyń w gramaturach 450g i 900g, ponieważ opisany produkt w kalkulacji cenowej wskazuje na płyn do naczyń Ludwik, który ma gramaturę 450 i 900g, natomiast inne płyny do naczyń dostępne na polskim rynku w gramaturach 450ml i 900ml nie posiadają wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników. Jednocześnie informuję, że na rynku występują płyny do naczyń o wskazanych pojemnościach, które spełniają zapisy opisu przedmiotu zamówienia i kalkulacji cenowej.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
nadkom: *Violetta Mójta*

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)